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Polityka środowiskowa ZBUD Sp. z o.o. 

 

Wspieramy UN Global Imapct, Cele Zrównoważonego Rozwoju ONZ, Porozumienia Paryskie oraz 

Pakiet Fit for 55 Unii Europejskiej z konkretnymi celami zmierzającymi do ograniczenia emisji 

gazów cieplarnianych w Europie o co najmniej 55% do roku 2030 oraz osiągnięcia neutralności 

klimatycznej do roku 2050. 

 

Realizujemy nasze zobowiązania w zakresie ochrony środowiska naturalnego poprzez odpowiednie 

zarządzanie obszarami wrażliwymi ekologicznie. Skupiamy swoją uwagę na dostarczaniu naszym 

klientom zoptymalizowanych ekologicznie rozwiązań i wydłużaniu cyklu życia produktów. 

 

Zobowiązanie 

 

ZBUD uznaje swoją odpowiedzialność i możliwość wywierania wpływu na kwestie związane z 

ochroną środowiska. Kładziemy nacisk na odpowiednie korzystanie z zasobów naturalnych i 

podejmowanie działań ograniczających skutki zmian klimatycznych. ZBUD to nie tylko 

pracownicy ale również zasoby naturalne wokół nas. Sam ten fakt motywuje nas do ciągłego 

doskonalenia i intensyfikacji działań na rzecz ochrony środowiska. 

 

Koncentracja na działaniach w dziedzinie ochrony klimatu i racjonalnego zarządzania zasobami 

 

Aby powstrzymać zmiany klimatyczne i skupić się na wydajności materiałowej musimy nauczyć 

się efektywniej wykorzystywać dostępne zasoby. Kluczem do zrównoważonego rozwoju jest 

wydajność. Nasz obecna praca na rzecz środowiska to ciągła poprawa wydajności energetycznej i 

surowcowej z uwzględnieniem naszego obszaru działalności oraz naszego portfolio produktów. 

W naszej działalności kwestie środowiskowe są zarządzane w sposób systematyczny. Co roku 

raportujemy: 

 

 Pomiary  emisji lotnych związków organicznych LZO, 

 Sprawozdanie o wytwarzanych odpadach i gospodarowania odpadami BDO  

 

Żywotność produktów ZBUD  może trwać dziesiątki lat, dlatego możemy dokonać znaczących 

ulepszeń środowiskowych dzięki spersonalizowanej i bardziej zasobooszczędnej ofercie. Stosujemy 

zasady inteligentnego projektowania, koncentrując się możliwościach naprawy, trwałości oraz 

efektywności materiałowej i energetycznej uwzględniając cały cykl życia produktu.     

Nasze procesy projektujemy na zasadzie gospodarki w obiegu zamkniętym i dostarczamy klientom 

wartość w postaci minimalizacji śladu węglowego. 

 

Zaangażowanie 

 

Żeby odnieść sukces w naszej pracy na rzecz ochrony środowiska każdy pracownik ZBUD musi 

wspierać tą politykę środowiskową i czynnie ją wspierać. Baz względu na skale podjętych działań, 

każde posuwa nas do przodu. 

Duże i wymagające zmiany składają się z małych ulepszeń. 

ZBUD zobowiązuje się do: 
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 Dostarczania ekologicznych rozwiązań i usług swoim klientom 

 Rozwoju procesów w obiegu zamkniętym i efektywnego wykorzystania zasobów 

 Osiągania ambitnych celów klimatycznych i łagodzenia zagrożeń klimatycznych  

 Ciągłego doskonalenia wyników w zakresie zarządzania środowiskowego 

 Minimalizacji negatywnego wpływu na środowisko i ochronę środowiska poprzez 

zapobieganie szkodliwym emisją w powietrze, wodę i glebę 

 Spełnianie minimalnych lub wyższych wymagań prawnych z zakresu ochrony środowiska 

 

Pracujemy na rzecz dekarbonizacji i promocji ponownego wykorzystywania zasobów. 
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